
KUPNÍ SMLOUVA
č. 2020/0575/OPS.DVZ (20/3224/2020)

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají

LaMa Operations, s. r. o.
se sídlem: Trenčínská 2627/12, Praha 4, PSČ 141 00
IČO: 62577565
zastoupena: Ing. Vladimírem Mášou, jednatelem
bankovní spojení:
číslo účtu:
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 32810
(dále jen ,,prodávající"')

ý

Městská část Praha 8
se sídlem: Zenklova 1/35, Praha 8 - Libeň, PSČ 180 00
IČO: 00063797
zastoupena: Ondřejem Grosem, starostou
(dále jen „kupujíd'')
(společně dále také jako„smluvní strany")

tuto smlouvu podle§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník"):

I. Předmět smlouvy
1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího provést celkovou opravu dvou
telefonních ústředen v budovách Úřadu městské části Praha 8 (dále jen „zařízení'' nebo
,,ústředny").

2. Předmětem plnění této smlouvy je dodání zařízení a provedení souvisejících prací dle
specifikace uvedené v položkových rozpočtech, které tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

3. Součástí plnění předmětu této smlouvy je také doprava zařízení a jehomontáž v místě plnění
včetně demontáže stávajících ústředen.

4. Prodávající se zavazuje kupujícímu provést předmět této smlouvy za cenu, ve lhůtě, bez vad
a za podmínek stanovených touto smlouvou, platnými právními předpisy a českými
technickýminormami a převést na kupujícího vlastnické právo k zařízení.

5. Kupující se touto smlouvou zavazuje zařízení řádně dodané v souladu s podmínkami
sjednanými touto smlouvou od prodávajícího převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu
uvedenou v čl. III. této smlouvy.

II. Doba a místo plnění
1. Termín zahájení plnění předmětu této smlouvy: ihned po podpisu této smlouvy.



; K 8 $2- "( ' +' : ( " 41T"4$( " 1 I 2+&$' $( " / +%&M/ $5"0"0* I 210"7 ( $5I +4' . 5M' +dcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA6 Q- Q. - . / . / -

SK N "/ H$- I 6( . ( " 5/ +%P%' +&_ a T1' %- . / H/ 3) 9: / HM@21*1 R, ( 1 1' 2$/ : 0* W$( 36+&1 ?>SG, @21*1

R XYMP$Z, 1 d N $H$+2%R, @21*1 R XYMP$Z V' : 6$ 5$( BA/ 3 *26$ " 45 A5 B=' @zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

4. L 61/ H( M03) I 2: &+ 3 41T"4$( ", 5$*+ / +%9: / H$- , I T"/ 6%O$( / H&" 1 ( $P$4I $9" O3+' _ ( 1 &. 0M

I T$0*: 4" ( 1 3%I %5"0"*+ I T$' : ( "- 1 I T$&4$H"- 41T"4$( " P$4 &1' K

GK @+' I M/ $- ' +' 10"*+ 6M/ H% 1 I "/ $- ( ) *+ I 2+H+3+6% + I T$' : ( " 1 I T$&4$H" +P. - 1 / - 6%&( "- M

/ H21( 1- M' +0*: 4" 3 I T$&4$H" 1 I T$' : ( " 41T"4$( " 1 3 I T$0*+' %&61/ H( M0H&" 3 - +&MH) &. 0M&9$H( .

( $P$4I $9" O3+' _ ( 1 41T"4$( " ( 1 3%I %5"0"*+K

RRR- ! L: @PS; @9 9 : K9 =; O@P: ? I J P@DN

?K c %I ( " 0$( 1 5$ 0$( +%/ - 6%&( " 1 P_61 /5$' ( : ( 1 / - 6%&( "- M/ H21( 1- M& / +%61' % / I T"6+*+%9K ?

H) H+ / - 6+%&_ &$ &bOM7

c %I ( " 0$( 1 P$4 e @f ? G[ R =?D,DD

e @f ; ? g SSG =; [ ,?D

! L: @PS; @9 M, ; =@C 3 # T Q U6 7 7 6 UBQ/ KJIHGFEDCBA

!" #$ %&' ( ) * ) +, -#-$ +. / 0" ) 0* ) %1 * ) " 2 0$ " , 0-" 34 " ) * , " ) 0* ) " ) 0 5 $ 67 + 8 ) " 5 9 4 : ; ) < = > ? @

; K c %I ( " 0$( 1 5$ / H1( +&$( 1 - $4M / - 6%&( "- M / H21( 1- M ' +*+' +% 513+ 0$( 1 3+( $9( : ,

( $I T$32+9MH$6( : 1 ( $5&bO$ I T"I %/ H( : 41 3+- I 6$h( " I 6( . ( " 0$6) *+ I T$' - . H% H) H+ / - 6+%&_

1 41*2( %5$ &$O3$2) ( : 361' _ I 2+' : &15"0"*+ / +%&M/ $5"0" / T: ' ( b- I 6( . ( "- I T$' - . H% H) H+

/ - 6+%&_, H5K41*2( %5$ &$O3$2) 9M( ( +/ HM1 / +%&M/ $5"0" &b3+( _ ( %H( ) 3 ( 1I 6( . ( " Q9$6%1 0"6$ H) H+

/ - 6+%&_, &9$H( . ' +I 21&_, - +( H: #$ 1 ' $- +( H: #$ 41T"4$( "K

SK @+' 361' $- I 2+ 41I 610$( " &bO$ %&$' $( ) 0$( _ 5$ ' 1Z+&b ' +361' V̀13H%21i &_/ H1&$( b

I 2+' : &15"0"- I + I T$' : ( " 1 I T$&4$H" 41T"4$( " 3%I %5"0"- , 5$*+# I T"6+*+%P%' $ 3+I M$ I 2+H+3+6%

+ I T$' : ( " 1 I T$&4$H" 41T"4$( "K

AK c %I ( " 0$( 1 ' 6$ +' / HKWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA1 .  H+*+H+ 96: ( 3%5$ / I 61H( : &$ 6*^H. ; ? ' ( ^ +' ' +2%9$( " ' 1Z+&) *+

' +361' % V̀13H%2_i 3%I %5"0"- % 1 P%' $ %*214$( 1 `+2- +% P1( 3+&( "*+ I T$&+' % ( 1 Q9$H

I 2+' : &15"0"*+ %&$' $( b 4: *61&" H) H+ / - 6+%&_K a *21' +% ' 1Z+&) *+ ' +361' % V̀13H%2_i / $

2+4%- " +' $I / : ( " `13H%2+&1( ) 9: / H3_ 4 Q9H%3%I %5"0"*+K

GK e 1Z+&b ' +361' V̀13H%21i P%' $ +P/ 1*+&1H &$O3$2) ( : 6$#MH+/ HM ' 1Z+&) *+ ' +361' % I +' 6$

I 61H( b0* I 2: &( "0* I T$' I M/ ^ 1 H13) ( : 6$#MH+/ HM%&$' $( ) & 4: *61&" H) H+ / - 6+%&_K L +I 19( ) -

I T"I 1' . 5$ 3%I %5"0" +I 2: &( . ( ' 1Z+&b ' +361' V̀13H%2%i I 2+' : &15"0"- %I T$' 5$*+ / I 61H( +/ H"

&2: HMHK F I 2: &( . ( b- &2: 0$( "- `13H%2_ I T$/ H: &: P. #$HI ^&+' ( " 6*^H1 / I 61H( +/ HM1 +I 21&$( :

( $P+ I T$I 210+&1( : `13H%21 P%' $ +I 1HT$( 1 ( +&+%6*^H+%/ I 61H( +/ HMK

<K c %I %5"0" ( $( " &I 2+' 6$( " / *214$( "- 3%I ( " 0$( _ ' + ' +P_, ( $# P%' $ 41T"4$( " ' 6$ H) H+ / - 6+%&_

3%I %5"0"- %T: ' ( . ' +' : ( +K

R* - 4 E<L, @P: ? I J P@DN 9 ? I : ? MCI @? A= V9 M9 I N

?K @2+' : &15"0" +' I +&"' : 41 &1' _ 45$&( ) , / 32_H) MI 2: &( ", 3H$2) - : 41T"4$( " & ' +P. 5$*+ I T$' : ( "

3%I %5"0"- %1 ' : 6$ 41 H_ &1' _, 3H$2) / $ ( 1 41T"4$( " &_/ 3_H( +%&4: 2%9( " ' +P. K

; K @2+' : &15"0" / $ 41&14%5$, #$ I T$' 1( ) 41T"4$( " P%' $ I 2+/ H) 513b0*3+6M&1' 1 P%' $ - "H&61/ H( +/ HM

' 6$ H) H+ / - 6+%&_, I 61H( b0* I 2: &( "0* I T$' I M/ ^ 1 ( +2$- 1 &61/ H( +/ HM&I 2&( " 513+/ HM3&16MH_

I 2+&$' $( "K

;



SK @2+' : &15"0" I +/ 3_H%5$ ( 1 ' +' 1( ) 41T"4$( " 4: 2%3% & ' ) 60$ S< - . / "0^ K W: 2%9( " ' +P1 I +9"( :

P. #$H +' $ ' ( $ ( : / 6$' %5"0"*+ I + ' ( M I T$&4$H" 41T"4$( " 3%I %5"0"- , 3H$2) 5$ %&$' $( +

&I T$' : &10"- I 2+H+3+6%I +' $I / 1( ) - +P. - 1 / - 6%&( "- M/ H21( 1- MK

AK c %I %5"0" 5$ +I 2: &( . ( 2$361- +&1H & 4: 2%9( " ' +P. &1' _ 41T"4$( " % I 2+' : &15"0"*+, 1 H+

I "/ $- ( +%`+2- +%KL 2$361- 10M- %/ " PbHI +I / : ( 1 &1' 1 41T"4$( " ( $P+ 16$/ I +Z 4I ^ / +P, 513b-

/ $ I 2+5$&%5$ 1 %29$( ( : 2+3 3%I %5"0"*+ 4 &1' _ 41T"4$( ", I T"I 1' ( . I +#1' 1&$3 ( 1 4I ^ / +P

+' / H21( . ( " &1' _ 41T"4$( ", 1 H+ &9$H( . ( : &2*% H$2- "( % I 2+ +' / H21( . ( " &1' _ 41T"4$( "

I 2+' : &15"0"- K

GK W: 2%9( " / $2&M/ / $ I 2+' : &15"0" 41&14%5$ I 2+&: ' . HP$4I 61H( . %3%I %5"0"*+, 1 H+ `+2- +%+I 21&_

41T"4$( " ( 1 - "/ H. 9M' +' : ( "- ( : *21' ( "*+ 41T"4$( "K j . *$- 4: 2%9( " ' +P_ 41*: 5" I 2+' : &15"0"

( 1 &b4&%3%I %5"0"*+ +' / H21( . ( " &1' & ( 1&2#$( ) - H$2- "( %, ( $5I +4' . 5M&O13 ' + S I 210+&( "0*

' ( ^ +' ' +2%9$( " 2$361- 10$K ! : 361' _ / I +5$( ) / ' +I 21&+%, - +( H: #" 1 ' $- +( H: #" &1' ( ) *+

M( : *21' ( "*+ 41T"4$( " ( $/ $ I 2+' : &15"0" &I 6( ) &bOMKdcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

* - &9 @D, @PLW; I @E@P

?K B- 6%&( " /H21( _ /$ ' +*+' 6_, #$ &I T"I 1' . I 2+' 6$( " 3%I %5"0"*+ / $ 41I 610$( "- 3%I ( " 0$( _ 5$

I 2+' : &15"0" +I 2: &( . ( &_Q9H+&1H- % /- 6%&( " I +3%H% &$ &bOMD,DG g 4 ' 6%#( ) 9: / H3_

41 31#' b 41I +91Hb ' $( I 2+' 6$( ", I TM9$- # %I 61H( . ( "- / - 6%&( " /1( 30$ 4^/ H: &: ( $' +H9$(

( : 2+3 I 2+' : &15"0"*+ ( 1 ( : *21' %O3+' _ 1 ( : 2+3 ( 1 5M( ) 4: 3+( ( ) /1( 30$K

; K B- 6%&( " /H21( _ /$ ' : 6$ ' +*+' 6_, #$ & I T"I 1' . I 2+' 6$( " I 2+' : &15"0"*+ / H$2- "( $- ' +' : ( "

41T"4$( " %&$' $( b- & 96K EEK +' / HK ; H)H+ / - 6+%&_ 5$ 3%I %5"0" +I 2: &( . ( %I 61H( MH

( 1 I 2+' : &15"0"- / - 6%&( " I +3%H%&$ &bOMS KDDDc 9 41 31#' b 41I +91Hb ' $( I 2+' 6$( ", I TM9$- #

%I 61H( . ( "- / - 6%&( " /1( 30$ 4^/H: &: ( $' +H9$( ( : 2+3 3%I %5"0"*+ ( 1 ( : *21' %O3+' _ 1 ( : 2+3

( 1 5M( ) 4: 3+( ( ) /1( 30$K

SK B- 6%&( " /H21( _ /$ ' : 6$ ' +*+' 6_, #$ & I T"I 1' . I 2+' 6$( " I 2+' : &15"0"*+ / +' /H21( . ( "- &1'

&H$2- "( %' 6$ 96KEL K +' / HKG H)H+ / - 6+%&_ 5$ 3%I %5"0" +I 2: &( . ( %I 61H( MH( 1 I 2+' : &15"0"-

/ - 6%&( " I +3%H%&$ &bOM; KDDD c 9 41 31#' b 41I +91Hb ' $( I 2+' 6$( ", I TM9$- # %I 61H( . ( "-

/ - 6%&( " /1( 30$ 4^/H: &: ( $' +H9$( ( : 2+3 3%I %5"0"*+ ( 1 ( : *21' % O3+' _ 1 ( : 2+3 ( 1 5M( )

4: 3+( ( ) /1( 30$K

* R- 4 E@>D AJ KLM@PF? MV=9 FLzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

1. B- 6%&( " /H21( _ /$ ' +*+' 6_, #$ / - 6%&( " &4H1* &$' 6$ 4I ^/ +P^ %I 21&$( b0* +P91( / 3b-

4: 3+( "3$- 41( M3: H13) 5$' ( +/ H21( ( b- +' /H+%I $( "- +' H) H+ / - 6+%&_ 3%I %5"0"- &I T"I 1' .

I +' /H1H( ) *+ I +2%O$( " H) H+ / - 6+%&_ I 2+' : &15"0"- , I TM9$- # I +' /H1H( b- I +2%O$( "- H) H+

/- 6+%&_ 4$ /H21( _ I 2+' : &15"0"*+ /$ 2+4%- "7

1i ( $' +' 2#$( " H$2- "( %I 6( . ( "k

Pi ( $' +' 2#$( " /5$' ( 1( ) *+ - ( +#/H&", 513+/HM( $P+ ' 2%*%41T"4$( "k

0i ( $' +' 2#$( " %5$' ( : ( " + 4: 2%0$ 41513+/ H41T"4$( "k

' i ( $+' / H21( . ( " &1' 41T"4$( " &$ /5$' ( 1( ) ' +P. K

* RR- 4 EMC<; , @E LA=9 @? M; @P

?K 8 1H+ /- 6+%&1 ( 1Pb&: I 61H( +/ HM' ( $- I +' I M/ % +P+% /- 6%&( "0* /H21( 1 Q9M( ( +/HM' ( $-

4&$T$5( . ( " &2$J M/ H2%/- 6%&' 6$ 4: 3+( 1 9KSAD>; D?G BPK, + 4&6: OH( "0* I +' - "( 3: 0* Q9M( ( +/HM

( . 3H$2b0* / - 6%&, %&$T$5Z+&: ( " H. 0*H+ /- 6%& 1 + 2$J M/H2%/- 6%& V4: 3+( + 2$J M/H2%/- 6%&i,

&$ 4( . ( " I +4' . 5O"0* I T$' I M/ ^ V' : 6$ 5$( XVED? @ ? <; Y>A=<L AJ KLMZ8-

3 



2. Veškeré změny a dodatky k této smlouvě je možné činit pouze na základě předchozí
dohody smluvních stran, a to ve formě očíslovaných písemných dodatků.

3. Tato smlouva byla vyhotovena ve třech stejnopisech, přičemž kupující obdrží dvě
a prodávající jedno vyhotovení.

4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní
tajemství ve smyslu ustanovení § Ót o občanského zákoníku a udělují svolení k jejichužití
a zveřejnění bez stanovení jakýchkolivdalších podmínek.

5. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy v jejímplném znění dle zákona
o registrusmluv, přičemž její zveřejnění v registru smluv zajistí kupující.

6. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly a že s jejím obsahem souhlasí.
Prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejichpravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně, a že nebyla uzavřena v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek
a na důkaz toho k ní připojují svoje podpisy.

7. Nedílnousoučástí této smlouvy jsounásledující přílohy:
Přílohač. 1 - Položkové rozpočty

Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších
předpisů, potvrzující splnění podmínek pro platnost právního jednání městské části Praha 8
Rozhodnuto orgánem městské části: Rada městské části Praha 8
Datum jednánía číslo usnesení: 18. 11. 2020, č. Usn RMC 0538/2020

Za prodávajícího: Za kupujícího:

/9..///.,1-- ~ 2 o. 11. 2020
V Praze dne . V Praze dne .

Vladimír Máša, jednatel
S-l l

LaMa OperaUon 4 0 ..8
Trenčfnská2827 1

141 oo Praha 4 e 1~ )j0ncšJ I

/~

4



V~liii!na t~l~fo1111iÓ$tředny v objekt!.! zeňklova 1/35, Praha 8 Poéet MD/ks Cena la MD/ks Celkem bez DPH DPH 21% Celkem s DPH
Telefonní ústředna UNIFY HiPath 4000 verze 10 1 399 088,00 Kč 399 088,00 Kč 83 808,48 Kč 482 896,48 KČ
Řízení EcoServer Simplex v 19" provedení+ 19" účastnické boxy 20 2 102,00 Kč 42 040,00 Kč 8 828,40 Kč 50 868,40 Kč
Karta ISDN30 (60 - 90 hlasových kanálů pro propojení s objekty U Meteoru 6, U Synagogy 2 - repasované karty DIUN2
(výměna za stávající DIUS2, které již nejsou použitelné), v případě požadavku na 90 hlasových kanálů je nutný ještě 2 19 986,00 Kč 39 972,00 Kč 8 394,12 Kč 48 366,12 Kč
jeden pár optických kabelů mezi objekty Zenklova 1/35 a U Meteoru 6
Karta 8 analogových státních linek TMANI (náhrada za stávající nepoužitelnou TMBD) 1 12 496,00 Kč 12 496,00 KČ 2 624,16 Kč 15 120,16 Kč
48 digitálních pobočkových linek (lx stávající karta SLMO 24, lxdodávka repasované karty SLMO 24 - náhrada za

22 987,58 Kč
nepoužitelnou kartu SLMB, 1 18 998,00 Kč 18 998,00 Kč 3 989,58 Kčnavýšenídigitálních pobočkových linek o 8)
SSP 3Y 1 59 988,00 Kč 59 988,00 Kč 12 597,48 Kč 72 585,48 Kč
Montiižní materiál 1 56 208,50 Kč 56 208,50 Kč 11803,79 Kč 68 012,29 Kč
AMOM optické převodníky repasované 8 5 998,00 Kč 47 984,00 Kč 10 076,64 Kč 58 060,64 Kč
Vyzváněč RG - repasovaný 1 5 998,00 Kč 5 998,00 Kč 1259,58 Kč 7 257,58 Kč

Digitální telefonnípřístroj optiPoint 500 repasovaný (náhrada za nepoužitelné digitální přístroje optiset a set) 20 1000,00 Kč 20 000,00 Kč 4 200,00 Kč 24 200,00 Kč

Rozvaděč 19" - 600 x 800 mm, 42 U, ventilační jednotka, rozebíratelný 1 24 220,00 Kč 24 220,00 Kč 5 086,20 Kč 29 306,20 Kč
Perforovaná police lU - 350 mm 1 498,00 Kč 498,00 Kč 104,58 Kč 602,58 Kč
Řízeni projektu 1 5 000,00 Kč 5 00Ó,00 Kč 1050,00 Kč 6050,00 Kč
I echnická dokumentace 1 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč 420,00 KČ 2 420,00 Kč
Demontáž stávající telefonníústředny včetně příslušenství a montáž nové telefonníústředny včetně příslušenství na

66400,00 Kč 66 400,00 Kč 13 944,00 Kč 80 344,00 Kč
stávající hlavni rozvod/ rozvod strukturované kabeláže 1
Demontáž nepoužitelných telefonníchpřístrojů, montáž nových telefonních přístrojů 1 4 900,00 Kč 4 900,00 Kč 1 029,00 Kč 5 929,00 Kč
Generování systému 1 19 600,00 Kč 19 600,00 Kč 4 116,00 Kč 23 716,00 Kč
Konfigurace a nastaveni dodávaných systémů a aplikací dle požadavků 1 19 600,00 Kč 19 600,00 Kč 4 116,00 Kč 23 716,00 Kč
Aplikační napojení na infrastrukturu zákazníka přes standardizovaná rozhraní 1 9 800,00 Kč 9 800,00 Kč 2 058,00 Kč 11858,00Kč
Záložní napájení - stávající 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Import uživatelských dat 1 9 800,00 Kč 9 800,00 Kč 2 058,00 Kč 11858,00 Kč
Odzkoušení 1 9 800,00 Kč 9 800,00 Kč 2 058,00 Kč 11858,00 Kč
Dopravné, režie .. ,~--~---=:··-····=-•·- •-·-·---==----- -·-~-1 ··--=· 12..0,Q,_ooKč 4900LOOKč 1029_,00Kč__ _s 929,00 Kč
Celkem 879 290,50 Kč 184 651,01 Kč 1063 941,51 Kč

Poznámka: V objektu je stávající telefonníústředna SIEMENS Hicom 300E, tato telefonníústředna je zapojena do sítě
telofonnírh ústředen propojených jedním vláknem optických kabelů SM. Telefonní ústředny jsou zapojeny v řadě za
sebou: U Synagogy 2 - Hicom 300E, Zenklova 1/35 - Hicom 300E - U Meteoru 6 - HiPath 4000 - řídící ústředna, připojení
do VTS, U Meteoru - Hicom 300E. Dodavatel musi zajistit po výměně předmětné ústředny fungovánícelé sítě ústředen,
tj. případně provést i úpravy ostatních ústředen. Stávající hlavní rozvody, rozvaděče strukturované kabeláže, kabeláž,
telefonnípřístroje a ostatní příslušenství zůstává původní. Vzhledem k tomu, že se jedná o úpravu telefonníústředny
tdk ze stávající telefonníústředny SIEMENS Hicom 300E budou využity následující prvky:

72 analogových pobočkových linek - stávající karty SLMA 24 - 3x
120 licencí· migrace ze stávající telefonní ústředny
,távaji~ítarifikačnísoftware (tarifikace probíhá přes telefonníústřednu SIEMENS HíPath 4000 (U Meteroru 6)

Lalla Operaat...
Tf9ftllhlk6_,

141 00 Pratta 4



V'měn;i telefonníystřednyv objektu U Meteoru 8, Praha 8 Počet MD/ks Cena za MD/ks Celkem bJ_<DPH --~_H21% Celkem s DPH
relefonní ústředna UNIFY HiPath 4000 verze 10 1 399088p0 Kč 399088p0 Kč 83 808,48 Kč 482 896,48 Kč
Řízení Eco5erver Simplex v 19" provedeni+ 19" účastnické boxy 20 2 102,00 Kč 42 040,00 Kč 8 828,40 Kč 50 868,40 Kč
Karta ISDN30 - 30 - 60 hlasových kanálů pro propojení s objektem U Meteoru 6 - repasovaná karty DIUN2 (výměna za
stávající DIUS2, které jižnejsou použitelné), v případě požadavku na 60 hlasových kanálů je nutný ještějedenpár 2 19 986,00 Kč 39 972,00 Kč 8 394,12 Kč 48 366,12 Kč
optických kabelů mezi objekty u Meteoru 6 a U Meteoru 8
Karta 8 analogových státních linek TMANI (náhrada za stávající nepoužitelnou TMBD) 1 12 496,00 Kč 12 496,00 Kč 2 624,16 Kč 15 120,16 Kč
24 digitálních pobočkových linek (lx stávající karta SLMO 24) 1 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
SSP 3Y 1 59 988,00 Kč 59 988,00 Kč 12 597,48 Kč 72 585,48 Kč
Montážní materiál 1 19 600,50 Kč 19 600,50 Kč 4 116,11 Kč 23 716,61 Kč
vvzvánéč RG - repasovaný 1 5 998,00 Kč 5 998,00 Kč 1 259,58 Kč 7 257,58 Kč

20 1000,00 Kč 20000,00 Kč 4 200,00 Kč 24 200,00 Kč
Digitální telefonnípřístroj optiPoint 500 repasovaný (náhrada za nepoužitelné digitální přístroje optiset a set)
Rozvaděč 19" - 600 x 800 mm, 42 U, ventilační jednotka, rozebíratelný 1 24 220,00 Kč 24 220,00 Kč S 086,20 Kč 29 306,20 Kč
Perforovaná police 1U - 350 mm 1 498,00 Kč 498,00 Kč 104,58 Kč 602,58 Kč
ŘiLení projektu 1 5 000,00 Kč 5 000,00 Kč 1 050,00 Kč 6 050,00 Kč
Technická dokumentace 1 2000,00Kč 2 000,00 Kč 420,00 Kč 2 420,00 Kč
Demontáž stávající telefonníústiedny včetně příslušenství a montáž nové telefonníústředny včetně příslušenství na 1 46 419,00 Kč 46 419,00 Kč 9 747,99 Kč 56 166,99 Kč
stávajíd hlavní rozvod/ rozvod strukturované kabeláže
Demontáž nepoužitelných telefonníchpřístrojů, montáž nových telefonníchpřístrojů 1 4900,00Kč 4 900,00Kč 1 029,00 Kč 5 929,00 Kč
Generování systému 1 9 800,00 Kč 9 8D0,00 Kč 2 058,00 Kč 11 858,00 Kč
Konfigurace a nastavení dodávaných systémů a aplikací dle požadavků 1 9 800,00 Kč 9 8D0,00 Kč 2 058,00Kč 11858,00 Kč
Aplikační napojeni na infrastrukturu zákazníka přes standardizovaná rozhraní 1 4 900,00 Kč 4 900,00 Kč 1029,00 Kč 5 929,00 Kč
Záložní napájení - stávající 1 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Import uživatelských dat 1 4 900,00 Kč 4 900,00 Kč 1 029,00 Kč S 929,00 Kč
Odzkoušení 1 4 900,00 Kč 4 900,00 Kč 1029,00 Kč 5 929,00 Kč
Dopravné, režie •=c=,~=-~•==~=o~~~>==-====c,,==•=,,=:~=~~~=,~,,=~=;;,;; KČ ? 900,00 Kč. . _ _, 60_'.l,00Kč . ~ 509,09_Kš
Celkem 119 419,so it lSl078,10 Kč 870 497,60 Kč

Poznámka: V objektu je stávající telefonníústředna SIEMENS Hicom 300E, tato telefonníústředna je zapojena do sítě
teícfonruch ústředen propojených jednímvláknem optických kabelů SM. Telefonní ústředny jsouzapojeny v řadě za
sebou: U Synagogy 2 - Hicem 300E, Zenklova 1/35 - Hicom 300E - U Meteoru 6 - HiPath 4000 - řídící ústředna, připojení
do VTS, u Meteoru - Hicom 300E. Dodavatel musí 2a1istit po výměně předmětné ústředny fungovánícelé sítě ústředen,
tj. případné provést i úpravy ostatních ústředen. Stávající hlavní rozvody, rozvaděče strukturované kabeláže, kabeláž,
telefonni přístroje a ostatní příslušenství zůstává původní. Vzhledem k tomu,že se jednáo úpravu telefonníústředny
tak ze stávající telefonníústředny SIEMENS Hicom 300E budou využity následující prvky:

144 analogových pobočkových linek - stávající karty SLMA 24 - 5 x
144 licencí - migrace ze stávající telefonníústředny
2,~ávající tarifikačnísoftware (tarifikace probíhá přes telefonníústřednu SIEMENS HiPath 4000 (l.J f>A.eteroru 6)

LeMa Operaltens
Tren61nskA2827

Nabídková cena za výměnu telefonníústřednv v objektu Zenklova 1/35, Praha 8 (v Kč bez DPH) 879:W0,S0Kč 141 00 Praha 4
Nabídková cena za výměnu telefonníústfedny v objektu U Meteoru 8, Praha 8 (v Kt bez DPH} 719 419,50Kč
Celková nabídková cena II Kč bez DPH 1598710,00Kt
Celková nabídková cena II Kt včetně DPH 1 934 439, 10 Kč


